

LIPOREDIUM 40+ x 60 tabl.



Cena: 45,18 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	60 tabletek
Postać	tabletki
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Składniki Liporedium 40+:

Substancje wypełniające: sorbitole, celuloza; wyciąg z nasion koli błyszczącej (*Cola nitida*), wyciąg z owoców pieprzu kajeńskiego (*Capsicum annuum*), substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza; wyciąg z liści ostrokrzewu paragwajskiego (*Ilex paraguariensis*), wyciąg ze skórek owoców *Garcinia cambogia*, wyciąg z owoców gorzkiej pomarańczy (*Citrus aurantium*), wyciąg z liści brodziuszki wiechowatej (*Andrographis paniculata*), substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, barwnik: dwutlenek tytanu, substancja glazurująca: hydroksypropylceluloza, wosk pszczeli biały, wosk carnauba.

Zawartość składników w dwóch tabletkach (zalecana dzienna porcja): wyciąg z nasion koli błyszczącej – 200mg, w tym: kofeina 20mg; wyciąg z owoców pieprzu kajeńskiego – 30mg, w tym: kapsaicyna – 3mg; wyciąg z liści ostrokrzewu paragwajskiego – 50mg, w tym: kofeina – 0,5mg; wyciąg ze skórek owoców *Garcinia cambogia* – 30mg, w tym: kwas hydroksycytrynowy (HCA) – 18mg, wyciąg z owoców gorzkiej pomarańczy – 50mg, w tym: p-synefryna – 3mg, wyciąg z liści brodziuszki wiechowatej – 60mg.

Działanie Liporedium 40+:

Preparat rekomendowany do stosowania u osób powyżej 40. roku życia jako uzupełnienie codziennej diety w składniki, które wspierają prawidłowy metabolizm oraz pomagają w redukcji masy ciała. Suplement diety Liporedium 40+ zawiera wyciąg z nasion koli błyszczącej – źródło kofeiny. Wspomaga proces odchudzania oraz spalania tłuszczu. Wyciąg z owoców pieprzu kajeńskiego i zawarta w nim kapsaicyna wspierają proces redukcji masy ciała. Wyciąg z liści ostrokrzewu paragwajskiego wspiera proces rozkładu lipidów, ponadto wspomaga utrzymanie właściwej wagi. Wyciąg z owoców *Garcinia cambogia* jest źródłem kwasu hydroksycytrynowego. Składnik ten wspomaga prawidłowy proces tworzenia, jak i magazynowania tłuszczów. Dodatkowo owoce *Garcinia cambogia* pomagają zmniejszać uczucie apetytu. Wyciąg z owoców gorzkiej pomarańczy pomaga w prawidłowym metabolizmie tłuszczów i węglowodanów. Wspiera również kontrolę prawidłowej masy ciała. Wyciąg z liści brodziuszki wiechowatej działa antyoksydacyjnie, wspomaga ponadto naturalny mechanizm oczyszczania organizmu i utrzymanie prawidłowego poziomu glukozy we krwi.

Zastosowanie:

Suplement diety Liporedium 40+ przeznaczony do stosowania w celu uzupełnienia codziennej diety w składniki, które wspierają redukcję masy ciała oraz wspomagają utrzymanie prawidłowego metabolizmu. Preparat polecany dla osób powyżej 40. roku życia, które chcą zadbać o utrzymanie zgrabnej sylwetki.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu

żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Preparat zawiera kofeinę – 20,5mg w dwóch tabletkach.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety. Nie stosować u kobiet w okresie ciąży i karmienia piersią. Nie stosować u dzieci.

Sposób użycia tabletek Liporedium 40+:

Zalecana dzienna porcja dla osób dorosłych: dwie tabletki. Przyjmować po jednej tabletkce dwa razy dziennie. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.